
UCHWAŁA NR XLI/460/17
RADY GMINY OŚWIĘCIM

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/176/12 Rady Gminy Oświęcim z dnia 30 maja 2012 r.  w sprawie 
regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w samorządowych placówkach oświatowych w gminie Oświęcim dodatków do 
wynagrodzeń zmienionej uchwałą Nr XLI/317/13 Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 czerwca 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1875) oraz art. 76 pkt 25 lit. a, b ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Oświęcim uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXIV/176/12  z dnia 30 maja 2012 r. ze zmianami:

1) w treści § 4 ust. 2,  § 7 ust. 3 i § 7 ust. 5 pkt 5 zmianie ulega skrót ZEASiPG i otrzymuje brzmienie CUW;

2) uchylony zostaje § 18 i § 19 w Rozdziale VI. Dodatek mieszkaniowy.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śreniawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9152


		2017-12-29T14:43:54+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




